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Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
25 ноября 2022 г.                                                                                              № 93
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18.08.2022 № 57 «Об утверждении прогнозного Плана приватизации муниципального имущества городского округа город Чкаловск Нижегородской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях уточнения прогнозного Плана приватизации муниципального имущества городского округа город Чкаловск Нижегородской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы, Совет депутатов решил:
1. Внести в прогнозный План приватизации муниципального имущества городского округа город Чкаловск Нижегородской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы, утвержденный решением Совета депутатов от 18.08.2022 № 57, следующие изменения:
1) строки 3, 5, 6, 7 исключить;

2) дополнить строкой 9 следующего содержания:

	№ п/п 
	Объект приватизации 
	Адрес 
	Характеристика объекта 
	Цена

отчет/

продажа
	Обременения

	
	
	
	Назначение
	Наименование
	Площадь
	Кадастровый номер
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	9
	Имущественный комплекс
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Чкаловск, город Чкаловск, улица Комсомольская, здание 10 В
	Нежилое 
	Мазутно-насосная станция
	77,5
	52:13:0060208:61
	Согласно отчета об оценке рыночной стоимости
	нет

	
	
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Чкаловск, город Чкаловск, улица Комсомольская, здание 10Б
	Нежилое 
	Хозяйственный корпус
	973,7
	52:13:0060208:60
	
	

	
	
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Чкаловск, город Чкаловск, улица Комсомольская, сооружение 10/1
	Нежилое 
	Гараж
	269,4
	52:13:0060208:56
	
	

	
	
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Чкаловск, город Чкаловск, улица Комсомольская, здание 10
	Нежилое 
	Стационар
	3305,4
	52:13:0060208:82
	
	

	
	
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Чкаловск, город Чкаловск, улица Комсомольская, здание 10А
	Нежилое 
	Детское отделение
	510
	52:13:0060208:83
	
	

	
	
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Чкаловск, город Чкаловск, улица Комсомольская, земельный участок 10
	Земельный участок
	23849
	52:13:0060208:304
	
	


2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель

Совета депутатов







    Ф.М. Фарбер

Глава местного 

самоуправления






              А.Г. Кудряшов

